下京西部医師会生涯教育講演会のご案内

一般社団法人 下京西部医師会 会長 中野昌彦
病診連携・学術・勤務医委員会

謹啓

時下、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、24年3月度の下京西部医師会生涯教育講演会を下記のごとく開催いたします。
今回は、京都第二赤十字病院 副院長/耳鼻咽喉科・気管食道外科 部長 出島 健司 先生にご講演賜ります。
ご多忙と存じますが、ご視聴賜りますようお願い申し上げます。

尚、本講演会にご参加の先生方には、日医生涯教育講座下記カリキュラムコード単位が付与されます。

謹白

日 時：２０２４年３月２１日（木）１４:００～１５：３０（質疑応答含む）

場 所：京都東急ホテル ２F 「祇園の間」

形 式：現地及びZoomを用いたハイブリット配信形式

会 費：無料

座 長: 中野耳鼻咽喉科 院長 中 野 宏 先生

製品紹介 ：１４：００～１４：１５

「デザレックス錠」 杏林製薬株式会社

講 演 : １４：１５～１５：３０（質疑応答含む）

【特別講演】

『気道疾患としての鼻アレルギー・副鼻腔炎』

京都第二赤十字病院 副院長/耳鼻咽喉科・気管食道外科 部長

出 島 健 司 先生

＊日医生涯教育講座【講演】カリキュラムコード 39 鼻漏鼻閉 1単位

ご参加頂ける先生は下記登録用リンクにてご登録をお願い致します。
お手数をおかけいたしますが宜しくお願い致します。
登録用Zoomリンク：

（右記の二次元コード読み取りでもご登録頂けます。）
当日の登録も可能ですが記入事項が必要となりますので少々お時間を頂きます。
あらかじめご了承下さい
講演会担当：杏林製薬（株）寺尾 恵理 090-6021-1749

＊ ご視聴いただいたご施設名・ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報の提供の
ために 利用させていただきます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

共催：一般社団法人下京西部医師会、杏林製薬株式会社

https://zoom.us/webinar/register/WN_izV-_ntBSdeNQajyLcQYHw

https://zoom.us/webinar/register/WN_izV-_ntBSdeNQajyLcQYHw